РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРЫЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “07 ”  ноября  2017 г. №84

с. Карыж

Об утверждении Перечня

муниципальных программ Администрации Карыжского сельсовета

Глушковского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов
Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области от 27.07.2015 года №26 «Об утверждении
положения о бюджетном процессе муниципального образования «Карыжский сельсовет» Глушковского
района »

1. Утвердить Перечень муниципальных программ  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Карыжского сельсовета Е.П.Сазонова